_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №69-Д.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№69-Д от 25.11.2019 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ – МОЗДОКСКИЙ РАЙОННА 2018-2022 Г.Г.»

Во исполнение ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», распоряжения Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.07.2017г. №336 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования – Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания», постановляю:
1. В муниципальную программу «Профилактика правонарушений вмуниципальном образовании – Моздокский районна 2018-2022 г.г.», утвержденную постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 18.12.2017 г. №54-Д«Об утверждении муниципальной программы«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании – Моздокский район на 2018-2022 г.г.»»внести следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «муниципальная программа «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Моздокский район».
1.2. Изложить муниципальную программу в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района (Тюникова Е.А.) обеспечить выделение бюджетных средств на реализацию мероприятий программы«Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Моздокский район».
3. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельностиАдминистрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет» в течение 2 недель со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района по вопросам общественной и антитеррористической безопасности Джидзалова Т.Г.

Глава Администрации
О. Яровой

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №69-Д от 25.11.2019г вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».